
Paulista/PE, sexta-feira, julho 05, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS/SP
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 15.048/2024 
PROCESSO: N.º 26.592/2024-02
ABERTURA: 16/07/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE ÍNDICE ECONÔMICO 2022

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ROGÉRIO JOSÉ OLIVEIRA BRAGA

CRC PE - 012166/O-0

CPF Nº. 529.418.094-49

  A empresa DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ (M.F.) sob o nº 08.778.201/0001-26, sediada à RODOVIA BR-101 
NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02 – JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE, CEP 53.409-260,  e o seu CONTADOR o 
Senhor ROGERIO JOSE OLIVEIRA BRAGA, inscrito no CRC sob n.º PE-012166/O-0, DECLARA que atende aos 
índices econômicos:

LC =                           Ativo Circulante                      ='>  58.751.273,40 =  1,99
                                Passivo Circulante                           28.460.015,26

LG = Ativo Circulante + Realizável a Longo Prazo   ='>   57.065.063,28 = 1,62
         Passivo Circulante + Passivo não Circulante          35.231.026,01

SG =                             Ativo Total                            ='>   63.167.462,65 = 1,79
         Passivo Circulante + Passivo não Circulante          35.231.026,01

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 10


		2024-07-08T09:14:17-0300
	ROGERIO JOSE OLIVEIRA BRAGA:52941809449




